1.1 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de agenciamento de
viagens para os servidores, membros e colaboradores eventuais do TRE/PB, compreendendo
os serviços de reserva, emissão, alteração, marcação e remarcação e cancelamento de até
272 (duzentas e setenta e duas) passagens aéreas nacionais, a serem executados de
acordo com o especificado neste instrumento e no Termo de Referência nº 01/2024 -
SEGEC, anexo I do Pregão Eletrônico nº 90001/2025 TRE-PB, ARP nº 01/2025 TRE-PB, que
passa a fazer parte integrante deste ajuste independentemente de transcrição.

[...]

constante no termo de referência.

 

 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO

7.1 - A Contratada receberá do Contratante o valor da respectiva passagem aérea, no valor
unitário ESTIMADO de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), sendo o valor global ESTIMADO
do presente contrato de R$ 1.088.000,00 (um milhão e oitenta e oito mil reais).

 

 

CLÁUSULA OITAVA – DO PAGAMENTO

8.1 -  O pagamento será efetuado, na medida da execução do serviço, através de OBC -
Ordem Bancária de Crédito, OBB - Ordem Bancária para Banco ou Ordem Bancária para
Pagamento de Faturas com Código de Barras, de acordo com o número de passagens